
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Marszałek zachęca: wygrajmy nasze miejsce w Europie!

*Można wygrać europejską podróż marzeń, fantastyczny koncert i promocję telewizyjną dla swojej
miejscowości. Od Wielkopolan zależy, czy uda nam się ponownie zwyciężyć w ogólnopolskim w konkursie
„Europa to My" promującym te miejsca w całym kraju, które zmieniły się dzięki funduszom unijnym.*

– Wielkopolanie doceniają zmiany, jakie zachodzą w ich otoczeniu. Są dumni z tego, co udało się
zrealizować w ostatnich latach – mówi Marek Woźniak, marszałek województwa wielkopolskiego. – Dwa
lata temu w konkursie „Europa to My" budowa przystani wodnej w Ślesinie została uznana za najlepsze
przedsięwzięcie w Polsce. To jednak nie jedyny projekt zrealizowany w naszym regionie, który wart jest
takich laurów. Wielkopolanie bardzo dobrze wykorzystują możliwości, jakie daje im członkostwo w UE.
Dlaczego nie mielibyśmy wygrać i w tym roku? Na mnie ostatnio duże wrażenie wywarła kościańska
wieża ciśnień. To bardzo oryginalny i niezwykły projekt. Takich zrealizowano w regionie wiele – uważa
marszałek Woźniak.

Dziś Ślesin jest jednym z najciekawszych ośrodków turystyki wodnej w Wielkopolsce z
najnowocześniejszą przystanią na liczącym kilkaset kilometrów szlaku wodnym zwanym „Wielką Pętlą
Wielkopolski". Projekt ze Ślesina przedstawił do konkursu Marek Rogowski, który w nagrodę pojechał w
podróż marzeń wartą 20 tys. zł. Na zwycięską inwestycję oddano w 2013 roku 24 815 głosów.

Aby wziąć udział w tegorocznej edycji konkursu „Europa to My", wystarczy rozejrzeć się po swojej
najbliższej okolicy i wybrać projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich, jakie otrzymaliśmy na lata
2007-2013. Następnie zrobić mu kilka zdjęć (można również uzupełnić je o zdjęcie pokazujące, jak
miejsce wyglądało zanim zrealizowano projekt), dodać opis i wysłać przez stronę www.europatomy.eu.

Chodzi o taki projekt, który zmienił na lepsze życie mieszkańców lub okolicę czy miejscowość. Jest z
czego wybierać – do tej pory przeprowadzono tysiące przedsięwzięć unijnych w całej Polsce, z których
korzystamy każdego dnia. Jeździmy do pracy wygodnym autobusem, korzystamy z nowego laboratorium
na uczelni, prowadzimy biznes, albo w okolicy zrealizowano inną unijną inwestycję. Oprócz zdjęć
oceniana będzie historia i opis tego, jak wnioskujący lub mieszkańcy miejscowości skorzystali dzięki
projektowi, jak zmieniła się okolica.

Zgłoszenia zbierane są w dwóch etapach. Pierwszy do 22 czerwca. Spośród nich Kapituła konkursu
wybierze pierwszych 10 finalistów. Drugi etap nadsyłania zgłoszeń zakończy się 3 lipca. W tym drugim
etapie wybranych zostanie także 10 najlepszych prac. Cała finałowa dwudziestka będzie brała udział w
głosowaniu internautów od 6 do 24 lipca. Wyniki zostaną ogłoszone 27 lipca.

Szczegółowe informacje dotyczące konkursu można znaleźć na stronie: 
http://wrpo.wielkopolskie.pl/wiadomosci/chcesz-wygrac-europejska-podroz-marzen-fantastyczny-koncert-i
-promocje-telewizyjna-dla-twojej-miejscowosci-wez-udzial-w-konkursie-europa-to-my-i-pokaz-jak-zmienia-
sie-twoja-okolica.

Organizatorem akcji jest Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju oraz Radio Zet i Program Pierwszy
Telewizji Polskiej.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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